
ГЛАВ 11ОЕ У П РА ВЛ ЕН И Е 
«РЕГИ О НА Л ЬН АЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ К О М И СС И Я »

Т В Е PCКОЙ ОЬЛАСГИ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2013 года №  523-пи

г. 1 верь

О тарифах на питьевую воду и водоотведение 
общества с ограниченной ответственностью 
«Тверь Водоканал» для потребителей городского 
округа город Тверь

В соответствии с федеральным законом от 07.12.201 1 №  416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», постановлением Правительства Российской Ф едерации от 13.05.2013 №  406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
приказом Ф едеральной службы по тарифам от 21.10.2013 №  192-э/З «Об установлении 
предельных индексов максимально возможного изменения действую щ их тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Ф едерации на 2014 год», 
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 №  141-пн «Об утверждении 
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской 
области», реш ением Правления Главного управления «Региональная энергетическая 
комиссия» Тверской области от 12.12.2013.

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Установить и ввести в действие тарифы на пи тьевую воду и водоотведение общества 
с ограниченной ответственностью  «Тверь Водоканал» для потребителей городского округа 
город Тверь на период действия 1 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Главного управления «Региональная 
энергетическая комиссия» Тверской области от 30.1 1.2012 №  544-нп «О тарифах на холодную 
воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» для 
потребителей городского округа город Тверь» с момента вступления в силу настоящего 
приказа.

11ачальник

3. Настоящий

С .П. Тюрин



Приложение
к приказу ГУ РЭК Тверской области

01 12.12.2013 №  523-11п

Тарифы  на питьевую  воду и водоотведение общ ества с ограниченной  
ответственностью  «Тверь Водоканал» для потребителей городского

округа город Тверь.

№
н/п

11а именован и с 
услуги

Тариф для  
бю джетны х п 

прочих  
потребителей в 

руб./куб. м 
без НДС

Тариф для 
населения в 
руб./куб. м 

с НДС

1 2 9J 4

тарифы, вводимые в действие с 01.01.2014 по 30.06.2014
1 питьевая вода 15,57 18,37
9 водоотведение 15.91 18.77

тарифы, вводимые в действие с 01.07.2014 по 31.12.2014
1 питьевая вода 16.38 19.33
2 водоотведение 16.74 19.75


